
 
 
 

UCHWAŁA   NR  XXIII/227/2004 
RADY  MIEJSKIEJ  W  KAMIE ŃSKU 

z dnia  28 czerwca 2004r. 
 
 
w sprawie zawarcia porozumienia o wykonywanie przewozów regularnych  
w ramach lokalnego transportu zbiorowego. 
 
 
                  Na podstawie art.7 ust.1 pkt 4 i art.18 ust.2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591,  Dz.U.          
z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 556, Nr 113, poz. 984, Nr 214, poz. 1806, 
Dz.U. z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568 ) w związku z art.4 pkt 7a ustawy 
z dnia 6 września 2001r. o transporcie drogowym ( Dz.U.Nr 125, poz. 1371, z 2002r. 
Nr 25,poz. 253, Nr 89, poz. 804, Nr 199, poz.1671, z 2003r. Nr 137, poz. 1302 ,  
Nr 149, poz. 1452, Nr 200, poz. 1953, Nr 211, poz. 2050 i z 2004r. Nr 149, poz. 1452 
) Rada Miejska w Kamieńsku  uchwala , co następuje: 
 
                  § 1.  Zawiera się porozumienie w sprawie wykonywania przewozów 
regularnych w ramach lokalnego transportu zbiorowego na terenie gminy miasta 
Radomska oraz Gmin: Dobryszyce,Gomunice,Kamieńsk,Ładzice i Radomsko o treści 
stanowiącej załącznik numer 1 do niniejszej uchwały. 
 
                  § 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kamieńska. 
 
                  § 3.  Uchwała wchodzi w Ŝycie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w 
Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 
 
 
 
 
 
 
 


